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Opetuslautakunnan ruotsinkielinen jaosto päätti 19.3.2018 § 5 esittää opetuslautakunnalle, että 
Kartanonkosken päiväkotiin perustettaisiin kielikylpyryhmä 1.8.2018 alkaen. Kielikylpyä annettaisiin 
ruotsin kielellä. 

Kartanonkosken päiväkodissa on elokuusta 2016 alkaen järjestetty ruotsinkielistä varhaiskasvatusta 
yhdessä lapsiryhmässä.  Toimintaan on vuosittain osallistunut keskimäärin 13 lasta ja ruotsinkielistä 
toimintaa varten on palkattu kaksi ruotsinkielistä työntekijää. Kaikissa henkilöstövajaustilanteissa ei 
kuitenkaan ole ollut mahdollista palkata ruotsin kielen taitoista työvoimaa, eikä järjestäjä näin ole 
pystynyt varmistamaan opetussuunnitelman mukaisen ruotsinkielisen varhaiskasvatuksen toteutumista. 
Toiminnan luonne on sen sijaan vastannut kielikylvyn järjestämisperiaatteita. Kokemuksen mukaan 
ruotsinkielisen varhaiskasvatuksen järjestäminen suomenkielisessä päiväkodissa edellyttäisi, että lasten 
määrä olisi riittävän korkea ruotsinkielisen toimintaympäristön varmistamiseksi. Opetuslautakunnan 
ruotsinkielinen jaosto päätti 19.3.2018, että ruotsinkielinen varhaiskasvatuspalvelu lakkaa 
Kartanonkosken päiväkodissa 31.7.2018. Ruotsinkielisille lapsille järjestetään varhaiskasvatuspaikka 
1.8.2018 alkaen ruotsinkielisissä päiväkodeissa huoltajien esittämien toiveiden mukaisesti. 

Kartanonkosken päiväkodin lasten huoltajat ovat osoittaneet kiinnostusta ruotsin kielen 
kielikylpytoimintaa kohtaan. Kartanonkosken päiväkodin ruotsinkielisen ryhmän toimintaa on 
mahdollista muuttaa kielikylpyryhmäksi 1.8.2018 alkaen.

Varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden (2016) mukaan ruotsinkielistä kielikylpyä voidaan järjestää 
suomenkielisessä varhaiskasvatuksessa. Kotimaisten kielten varhainen täydellinen kielikylpy on 
kieliohjelma, joka alkaa varhaiskasvatuksessa ja jatkuu perusopetuksen loppuun. Varhaiskasvatuksen 
kieli, esiopetuksen ja koulun opetuskieli sekä toinen kotimainen kieli tai saamen kieli muodostavat 
kokonaisuuden. Varhaiskasvatuksen kielikylvyn tavoitteena on antaa lapsille valmius siirtyä kielikylpynä 
toteutettuun esiopetukseen ja edelleen perusopetukseen. 

Toiminnassa lapsia kannustetaan kielikylpykielen käyttöön, mutta heillä tulee olla mahdollisuus tulla 
ymmärretyksi myös äidinkielellään. Lasten äidinkielen tai äidinkielten taitojen kehittymistä tuetaan 
yhteistyössä kotien ja huoltajien kanssa. Toiminnassa pyritään siihen, että kukin henkilöstöön kuuluva 
käyttää johdonmukaisesti vain yhtä kieltä, joko kielikylpykieltä tai kieltä, jolla varhaiskasvatus on 
järjestetty.

Kielikylpyryhmään otetaan ensisijaisesti 3-5 -vuotiaita lapsia ja ryhmä toimii Vantaan 
varhaiskasvatussuunnitelman mukaisesti. Lapsi, joka on aloittanut varhaiskasvatuksen kielikylvyssä voi 
siirtyä kielikylpyesiopetukseen Itä- tai Länsi-Vantaalla toimiviin kielikylpyesiopetusryhmiin ja edelleen 
perusopetukseen. Tällä hetkellä kielikylpyesiopetusta järjestetään Itä-Vantaalla Kukkopillin päiväkodissa 
ja perusopetusta Viertolan koulussa. Länsi-Vantaalla kielikylpyesiopetusta järjestetään Koskikujan 
päiväkodissa ja kielikylpyopetusta Uomarinteen koulussa.

Opetuslautakunta 16.4.2018 § 13

Varhaiskasvatuksen johtajan esitys:
Päätetään



a) perustaa varhaiskasvatuksen ruotsinkielinen kielikylpyryhmä Kartanonkosken päiväkotiin 
1.8.2018 alkaen  

b) että varhaiskasvatuksen kielikylpyryhmään otetaan ensisijaisesti 3-5 -vuotiaita lapsia

Päätös:
Hyväksyttiin esitys. 

Täytäntöönpano: Varhaiskasvatuksen tulosalue
- ote Kartanonkosken toimintayksikkö

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus opetuslautakunnalle
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Lena Karlsson, 040 5528929, etunimi.sukunimi[at]vantaa.f


